
 
 

                      MO ČRS Zlaté Hory 

                                                                 IČO: 45234973 

                                                                 č.p. 60 

                                                                 793 76 Zlaté Hory 

Přihláška 
za člena Českého rybářského svazu 

 
Jméno a příjmení:  .......................................................................................................................... 
 
narozený dne: ........................................................................... v: ................................................. 

žáky/žákyně – ZŠ: ............................................................................................................................ 

místo trvalého pobytu: ................................................................................. PSČ: ......................... 

kontakt na rodiče (děti): tel.: …………………………………  E-mail.: .………………………………………………….. 

Prohlašuji, že mi nebylo uloženo kárné opatření vyloučení z ČRS nebo MRS a nebylo proti mně ani 
zahájeno kárné řízení podle Stanov ČRS nebo MRS. Prohlašuji dále, že souhlasím s tím, aby výlučně pro 
potřeby ČRS byly evidovány moje osobní údaje; rodné číslo bude součástí této evidence pouze v případě, 
že je to potřebné ke splnění zákonné nebo smluvní povinnosti. 

Doložka GDPR 

Já, níže podepsaný poskytuji uvedené osobní údaje, které jsem vyplnil/a/ na přihlášce/osvědčení do  MO 
ČRS ve Zlatých Horách za účelem evidence v seznamu členů Mo ČRS a souhlasím s jejich zpracováním za 
účelem potřebných při evidenci, souhlasím s poskytnutím základních dat poskytovaných na úřadech 
státní správy a samosprávy, při prezentaci na rybářských závodech, soustředěních a jiných rybářských 
akcí, souhlasím s fotografováním mé osoby na akcích rybářského kroužku, rybářských závodů a jim 
podobných akcích, souhlasím se zveřejněním fotek na webové rybářské stánky. 

 

Ve Zlatých Horách, dne: ............................ 

 

..................................................................  
    vlastnoruční podpis, 

    u dětí podpis zákonného zástupce 


